
KOMMISSIONENS FÖRORDNING (EG) nr 1520/2007

av den 19 december 2007

om permanent godkännande av vissa fodertillsatser

(Text av betydelse för EES)

EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR ANTAGIT
DENNA FÖRORDNING

med beaktande av fördraget om upprättandet av Europeiska
gemenskapen,

med beaktande av rådets direktiv 70/524/EEG av den 23 novem-
ber 1970 om fodertillsatser (1), särskilt artiklarna 3 och 9d.1,

med beaktande av Europaparlamentets och rådets förordning
(EG) nr 1831/2003 av den 22 september 2003 om fodertill-
satser (2), särskilt artikel 25, och

av följande skäl:

(1) Förordning (EG) nr 1831/2003 innehåller bestämmelser
om godkännande av fodertillsatser.

(2) I artikel 25 i förordning (EG) nr 1831/2003 fastställs
övergångsbestämmelser för de ansökningar om godkän-
nande av fodertillsatser som lämnats in i enlighet med
direktiv 70/524/EEG innan förordning (EG) nr
1831/2003 började tillämpas.

(3) Ansökningarna om godkännande av de tillsatser som
förtecknas i bilagorna till den här förordningen lämnades
in innan förordning (EG) nr 1831/2003 började tilläm-
pas.

(4) De första synpunkterna på dessa ansökningar enligt arti-
kel 4.4 i direktiv 70/524/EEG lämnades in till kommis-
sionen innan förordning (EG) nr 1831/2003 började till-
lämpas. Dessa ansökningar ska därför fortfarande be-
handlas enligt artikel 4 i direktiv 70/524/EEG.

(5) Användningen av mikroorganismpreparatet av Saccharo-
myces cerevisiae (MUCL 39885) godkändes preliminärt för

mjölkkor för första gången genom kommissionens för-
ordning (EG) nr 879/2004 (3). Nya uppgifter har lämnats
in till stöd för en ansökan om godkännande utan tids-
begränsning för detta mikroorganismpreparat för mjölk-
kor. Granskningen visar att villkoren för ett sådant god-
kännande i artikel 3a i direktiv 70/524/EEG är uppfyllda.
Godkännande utan tidsbegränsning bör därför meddelas
för användning av detta mikroorganismpreparat enligt
specifikationen i bilaga I till den här förordningen.

(6) Användningen av mikroorganismpreparatet av Enterococ-
cus faecium (DSM 10663/NCIMB 10415) godkändes pre-
liminärt för kalkoner för köttproduktion för första
gången genom kommissionens förordning (EG) nr
1801/2003 (4). Nya uppgifter har lämnats in till stöd
för en ansökan om godkännande utan tidsbegränsning
för detta mikroorganismpreparat. Granskningen visar att
villkoren för ett sådant godkännande i artikel 3a i di-
rektiv 70/524/EEG är uppfyllda. Godkännande utan tids-
begränsning bör därför meddelas för användning av detta
mikroorganismpreparat enligt specifikationen i bilaga II
till den här förordningen.

(7) Användningen av mikroorganismpreparatet av Enterococ-
cus faecium (DSM 10663/NCIMB 10415) godkändes pre-
liminärt för hundar för första gången genom kommissio-
nens förordning (EG) nr 1288/2004 (5). Nya uppgifter
har lämnats in till stöd för en ansökan om godkännande
utan tidsbegränsning för detta mikroorganismpreparat.
Granskningen visar att villkoren för ett sådant godkän-
nande i artikel 3a i direktiv 70/524/EEG är uppfyllda.
Godkännande utan tidsbegränsning bör därför meddelas
för användning av detta mikroorganismpreparat enligt
specifikationen i bilaga III till den här förordningen.

(8) Användningen av mikroorganismpreparatet av Lactobacil-
lus acidophilus (D2/CSL CECT 4529) godkändes prelimi-
närt för värphöns för första gången genom kommissio-
nens förordning (EG) nr 2154/2003 (6). Nya uppgifter
har lämnats in till stöd för en ansökan om godkännande
utan tidsbegränsning för detta mikroorganismpreparat.
Granskningen visar att villkoren för ett sådant godkän-
nande i artikel 3a i direktiv 70/524/EEG är uppfyllda.
Godkännande utan tidsbegränsning bör därför meddelas
för användning av detta mikroorganismpreparat enligt
specifikationen i bilaga IV till den här förordningen.
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(9) Användningen av det enzympreparat av endo-1,4-beta-
glukanas EC 3.2.1.4 som framställs av Trichoderma long-
ibrachiatum (IMI SD 142) godkändes preliminärt för
smågrisar för första gången genom kommissionens för-
ordning (EG) nr 1436/98 (1). Nya uppgifter har lämnats
in till stöd för en ansökan om godkännande utan tids-
begränsning för detta enzympreparat. Granskningen visar
att villkoren för ett sådant godkännande i artikel 3a i
direktiv 70/524/EEG är uppfyllda. Godkännande utan
tidsbegränsning bör därför meddelas för användning av
detta enzympreparat enligt specifikationen i bilaga V till
den här förordningen.

(10) Granskningen av ansökningarna visar att det bör krävas
vissa förfaranden för att skydda arbetstagare mot expo-
nering för de tillsatser som anges i bilagorna. Ett sådant
skydd bör garanteras genom tillämpning av rådets di-
rektiv 89/391/EEG av den 12 juni 1989 om åtgärder
för att främja förbättringar av arbetstagarnas säkerhet
och hälsa i arbetet (2).

(11) De åtgärder som föreskrivs i denna förordning är fören-
liga med yttrandet från ständiga kommittén för livsme-
delskedjan och djurhälsa.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

Preparatet av typen mikroorganismer enligt specifikationen i
bilaga I ska godkännas som fodertillsats utan tidsbegränsning
på villkoren i den bilagan.

Artikel 2

Preparatet av typen mikroorganismer enligt specifikationen i
bilaga II ska godkännas som fodertillsats utan tidsbegränsning
på villkoren i den bilagan.

Artikel 3

Preparatet av typen mikroorganismer enligt specifikationen i
bilaga III ska godkännas som fodertillsats utan tidsbegränsning
på villkoren i den bilagan.

Artikel 4

Preparatet av typen mikroorganismer enligt specifikationen i
bilaga IV ska godkännas som fodertillsats utan tidsbegränsning
på villkoren i den bilagan.

Artikel 5

Preparat av typen enzymer enligt specifikationen i bilaga V ska
godkännas som fodertillsats utan tidsbegränsning på villkoren i
den bilagan.

Artikel 6

Denna förordning träder i kraft den tjugonde dagen efter det att
den har offentliggjorts i Europeiska unionens officiella tidning.

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater.

Utfärdad i Bryssel den 19 december 2007.

På kommissionens vägnar
Markos KYPRIANOU

Ledamot av kommissionen
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